O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

Faço saber que a Câmara Municipal de São José do Goiabal aprovou e eu, Prefeito do Município, sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Esta Lei estima a receita do Município de São José do Goiabal para o exercício financeiro de 2025, no montante de R$

33.217.600,00(trinta e três milhões duzentos e dezessete mil e seiscentos reais), e fixa a despesa em igual valor, nos termos do art.

165, § 5º, da Constituição Federal, compreendendo o orçamento fiscal e da seguridade social, referentes aos Poderes do Município,

seus fundos, órgãos da administração direta, inclusive consórcio públicos que o Município de São José do Goiabal participa.